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Pay Alım Satım Bildirimi

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 25.03.2026
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Açıklamalar

25.03.2026 tarihli özel durum açıklamamızı  takiben gerçekleştirilen talep toplama işlemi sonucunda, yatırımcılardan 
gelen talebe istinaden, satışa konu pay adedi yeniden değerlendirilerek artırılmış ve Türkiye Petrol Rafinerileri A.Ş.'nin ("

") çıkarılmış sermayesinin yaklaşık %2,1'ine tekabül eden toplam 40.000.000 TL nominal değerli A grubu payın ("Tüpraş
") hızlandırılmış talep  toplama ( ) yöntemiyle, yurt içinde ve yurt  dışında yerleşik Paylar accelerated bookbuilding

kurumsal yatırımcılara satışı (" "), pay  başına 233 TL bedel üzerinden toplam   9.320.000.000   TL karşılığında İşlem
gerçekleşmiştir.

İşlem'in toptan alım satım işlemi olarak gerçekleştirilmesi amacıyla, ÜNLÜ Menkul Değerler A.Ş., 26.03.2026 tarihinde 
Borsa İstanbul A.Ş.'ye ("BIST") başvuruda bulunacaktır.  BIST'in onay tarihine bağlı olarak, toptan satış işleminin 
27.03.2026 tarihinde  gerçekleştirilmesi ve 31.03.2026 tarihinde de takasının tamamlanması  beklenmektedir. Paylar 
halihazırda BIST'te işlem görmeyen nitelikte olup, toptan alım satım işlem günü itibarıyla BIST'te işlem gören niteliğe 
dönüşümünün tamamlanması beklenmektedir.

İşlem'in kapanışını takiben, Tüpraş'taki doğrudan pay sahipliğimiz yaklaşık %4,3 olacak ve Tüpraş'ın halka açıklık oranı 
%48,9‘a yükselecektir. Böylece, Koç Holding Tüpraş sermayesinin %50,7'sini, doğrudan sahip olduğu %4,3'lük pay ve 
bağlı ortaklığı Enerji Yatırımları A.Ş.'nin sahip olduğu %46,4'lük pay vasıtasıyla kontrol etmeye devam edecektir. 

Bu açıklamamızın İngilizce çevirisi eş anlı kamuya açıklanmış olup, açıklama metinlerinde herhangi bir farklılık olması 
durumunda Türkçe açıklama esas kabul edilecektir.
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Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


